
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI A.S. - OSTATNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 5 Artroskopická optika, světlovodný kabel, adaptéry

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086

, , , MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva,Statutarni zastupce: V
Mgr. Daniel Hajšman, clen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené

DODAVATEL

Název dodavatele: TraumaPro spol. s r.o.

Sídlo: Hlubočepská 1190/38d, Praha 5, 150 00 IČO: 24664324

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatržení ,,NE" bude

dodavatelvyloučen ze zadávacího řízeni. To platil v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku,ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE



Záruka v Nabízený př/stroj/zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI - " " · l ANO

Počet mesicich zadavate e:

1 Název: Artroskop
Artroskopická optika, světlovodný kabel, adaptéry 1sada

Sériové číslo: není známo

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Zimmer Biomet, REDA Instrumente GMBH

DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A

NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

ANO , 8300036855 -Artroskop 4.0mm 30°, pracovní dílka 185mm, Celková délka 225mm, FULL HO
Artroskop průměr4.0 mm 30°, Full HO, prac. délka 185 mm, celková délka 225 mm - 3ks

ANO, 97 045-23HTT - Kabel světlovodný 4,8mmx2300mm, HHT
světlovodný kabel, 4,8X2300 mm, HTT - 3ks

ANO, 97 100-05 - adaptér kabelu pro projektorOlympus
Adaptér Olympus - projektor- 3ks

ANO, 97 100-11 - adaptér kabelu pro optiku Olympus/Stryker
Adaptér Olympus/Stryker - optik - 3ks

ANO

Vše plně kompatibilní se stávajícím světelným zdrojem Olympus.

Z důvodu zachováni předchozích investic a jednotnosti dodaného vybaveni je požadována plná ANO

kompatibilita s dodávku artroskopických nástrojů:
,,ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROjE pro stodskou nemocnici, a.s. - Nástroje pro artroskopii ".

U všech numericky stanovených specifikaci je povolená odchylka +/- 10 %. Přílohy: Artroskop_brožura_CZ verze.pdf, Reda 3B laparoskopie světlov.jpg

DigitálněJa n podepsaljan

Lexa
Datu m:

Lexa :°'"°'"°4:09:06 +01'00'


